Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

30.03.2017                                                № 396

г. Биробиджан

О графике приема граждан депутатами городской Думы муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области пятого

созыва на II  квартал 2017 года

 Рассмотрев график приема граждан депутатами городской Думы

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области пятого созыва на II квартал 2017 года, в соответствии с Уставом

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Утвердить график приема граждан депутатами городской Думы

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области пятого созыва на  II квартал 2017 года (прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

городской Думы.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 4. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом  издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                                                      П.В. Ворожбит

Утвержден

решением городской Думы

от 30.03.2017 № 396

ГРАФИК

приема граждан депутатами городской Думы муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

пятого созыва на II квартал 2017 года

Округ Фамилия,

имя, отчество

Адрес Место приема Примечание

1 2 3 4 5

19 Белугина

Татьяна

Арсентьевна

ул.Кооперативная,

д.14

ОГБУСО «Социально-

реабилитационный центр

для несовершеннолетних»

четверг

15.06.2017
с 16-00 до 18-00

10 Бурындин

Сергей

Николаевич

ул.Постышева, д.1а редакция еженедельника

«Газета на Дом»
четверг

15.06.2017
с 16-00 до 18-00

2 Волохов

Григорий

Наумович

ул. Ленина, д. 29

каб. 308

городская Дума четверг

11.05.2017
с 16-00 до 18-00

18 Ворожбит

Павел

Васильевич

ул.Ленина,29,

каб.310

городская Дума еженедельно

по средам
с 16-00 до 18-00

17 Ворошилова

Елена

Александровна

ул.Дзержинского,

д.16

ОГБУ «Комплексный

центр социального

обслуживания населения

ЕАО»

четверг
15.06.2017

с 17-00 до 19-00

2 Коновалова

Марина

Владимировна

ул. Осенняя, д. 23а совет ветеранов

микрорайона ул. Осенняя
четверг

15.06.2017
с 17-00 до 19-00

8 Князева Елена

Александровна

ул. 40 лет

Победы,д. 21

комната ТОС совета

микрорайона им.Бумагина
четверг

15.06.2017
с 16-00 до 18-00

6 Копѐнкина

Людмила

Владимировна

ул. Ленина, д. 29

каб. 311

городская Дума еженедельно

по вторникам

с 16-00 до 18-00

  ул.Пионерская,

д.86

общежитие № 4 ПГУ им.

Шолом-Алейхема
четверг

15.06.2017
с 17-00 до 18-00

20 Корнева

Валентина

Григорьевна

ул.Юбилейная, д.1 совет микрорайона ТОС

Биробиджан-II
четверг

15.06.2017
с 17-00 до 18-00

11 Косвинцев

Борис Юрьевич

ул. Ленина, д. 29

каб. 308

городская Дума четверг

06.04.2017
с 16-00 до 18-00

  ул.Шолом-

Алейхема, д.11

Городской Дворец

культуры

кабинет № 41

четверг

15.06.2017
с 17-00 до 19-00

1 Костюк
Олег

Александрович

ул. Ленина, д. 29

каб. 308

городская Дума четверг

13.04.2017
с 16-00 до 18-00

  ул. Шолом-

Алейхема, д.117

общежитие № 4 ПГУ

им. Шолом-Алейхема

среда

14.06.2017
с 17-00 до 19-00

7 Куликов Артѐм

Александрович

ул. Ленина, д. 29

каб. 308

городская Дума четверг

20.04.2017
с 16-00 до 18-00

  ул. 40 лет Победы,

д.21

комната ТОС совета

микрорайона им.Бумагина
ежемесячно
вторая среда

с 17-00 до 19-00

14 Овчинников

Сергей

Георгиевич

ул. Ленина, д. 29

каб. 308

городская Дума четверг

04.05.2017
с 16-00 до 18-00

  ул. Комсомольская,

15, к.1

РО ДОСААФ России ежедневно

с 9-00 до 10-00

4 Палькина Алла

Владимировна

ул. Дзержинского,

д.20а

обком КПРФ по вторникам
с 09-00 до 12-00

3

Потехин

Дмитрий

Викторович

ул. Ленина, д. 29

каб. 308

городская Дума четверг

18.05.2017
с 16-00 до 18-00

  ул. Осенняя, д. 23а совет ветеранов

микрорайона ул. Осенняя
среда

14.06.2017

18-00 до 19-00

16 Пшеничный

Сергей

Витальевич

ул. Ленина, д. 29

каб. 308

городская Дума четверг

01.06.2017
с 16-00 до 18-00

  ул.Советская, д.74 общежитие № 2

ПГУ им.Шолом-Алейхема
среда

14.06.2017
с 15-00 до 16-00

15 Славина

Елизавета

Владимировна

ул. Ленина, д. 29

каб. 308

городская Дума четверг

08.06.2017
с 16-00 до 18-00

  ул.Миллера, д.8

этаж 2

СТС Биробиджан четверг

15.06.2017
с 17-00 до 19-00

5 Хомченко

Алексей

Владиславович

ул.Бумагина, д.7 городская библиотека среда

14.06.2017

с 17-00 до 19-00

  ул. Ленина, д. 29

каб. 308

городская Дума четверг

15.06.2017
с 16-00 до 18-00

12 Шаталова

Наталья

Геннадьевна

ул.Пионерская,

д.35

центр семьи и молодежи

(кабинет директора)
четверг

15.06.2017
с 17-00 до 19-00

  ул. Ленина, 29

каб. 308

городская Дума четверг

22.06.2017